



NOTICE OF AWARD

December 18 2023

ASAHI DESIGN CENTRE INC.

#355 T. Pinpin St. Brgy. 291
Binondo, Manila
Tel no.: (02) 8354-1677
Email: rnel.asahidesign@gmail.com

Sir / Madam:

Please be advised that based on the results of the **Public Bidding** conducted by the National Center for Mental Health for the **SUPPLY AND DELIVERY OF VARIOUS OFFICE FURNITURE AND EQUIPMENT CY 2023**, the following item is hereby awarded to your company:

NO.	QTY	UNIT	ITEM/SPECIFICATIONS	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
SUPPLY, DELIVERY AND INSTALLATION: Delivery Period: 60 calendar days upon receipt of Notice to Deliver (NTD) Warranty Period: 1 year from the date of delivery, inspection and acceptance					
1	9	unit	Cabinet, Lateral Filing, 4 drawers, heavy duty full extension all steel ball bearing slide w/ a capacity of 150lbs per drawer, anti-tilt lock mechanism / KD, Central locking systems with options to key alike, fully powder coated for better resistance to rust and scratched, compatible with A4, letter and legal-size files, Color: light gray, Size: 90W x 138H x 45D cm Origin: Philippines	10,950.00	98,550.00
2	52	unit	Cabinet, Mobile Pedestal, 3 layers, centralized lock with key included, with caster wheels, powder coated steel, fire retardant Origin: Philippines	3,650.00	189,800.00
3	2	unit	Locker, 6 door cabinet, Heavy gauge cold-rolled steel plate, durable electrostatic powder coating, Color: Light Gray. Size: 90W x 45D x 185H cm Origin: Philippines	9,850.00	19,700.00
SUPPLY AND DELIVERY: Delivery Period: 30 calendar days upon receipt of Notice to Deliver (NTD)					
4	2	unit	SHELVING UNIT Made of wood, white Open shelves or add inserts to create a personalized solution Width: 147 cm (approx.) Depth: 39 cm (approx.) Height: 147 cm (approx.) Max load/shelf: 13 kg (approx.) Origin: Philippines	8,100.00	16,200.00

"There is no Health without Mental Health"

SUPPLY, DELIVERY AND INSTALLATION:					
Delivery Period: 60 calendar days upon receipt of Notice to Deliver (NTD)					
Warranty Period: 1 year from the date of delivery, inspection and acceptance					
5	1	unit	Reception Counter Dimension: 2000W x 1050H mm Origin: Philippines	29,500.00	29,500.00
6	1	unit	Table, Conference, 8 seaters, w/ wire management, 2 holes for grommet, Material: MDF board, Tubular Steel legs Dimension: 240W x 120D x 75.5H cm Origin: Philippines	25,300.00	25,300.00
7	1	unit	Table, Conference table, Round, Laminated Top, with wire management, Material: MDF board, Size: 200cm diameter Origin: Philippines	29,300.00	29,300.00
8	2	unit	Table, Executive, L-shaped with side drawer and cabinet, high quality laminated top in 2 two tone color Main Table: 180W x 70/80D x 76H cm Side Table: 184W x 50D x 63H cm Origin: Philippines	23,600.00	47,200.00
9	2	unit	Table, Executive, L-shaped with side drawer and cabinet, high quality laminated top in two tone color Main Table: 160W x 70/80D x 76H cm Side Table: 184W x 50D x 63H cm Origin: Philippines	21,700.00	43,400.00
10	1	unit	Table, Meeting table, Round shape, Laminated top, with wire management, Material: MDF board, Size: 200cm diameter Origin: Philippines	24,800.00	24,800.00
SUPPLY and DELIVERY:					
Delivery Period: 60 calendar days upon receipt of Notice to Deliver					
Warranty Period: 6 months from the date of delivery, inspection and acceptance					
11	47	unit	Table, Training Table, foldable, Table top - Laminated wood, Table Frame: Steel, Color: table top - light gray / Table frame - light gray Dimension: 1200W x 600D x 750H mm Origin: Philippines	7,480.00	351,560.00
12	6	unit	Table, Free Standing Office Table, 1200W x 600D x 750H mm, Color: light gray / cherry top, 2 tone finish on side drawer / cabinet, powder coated steel legs Origin: Philippines	8,050.00	48,300.00
SUPPLY AND DELIVERY:					
Delivery Period: 30 calendar days upon receipt of NTD					
13	2	unit	CLERICAL/OFFICE TABLE Wood Color light brown to brown Width: 160 cm (approx.) Depth: 60 cm (approx.) Height: 76 cm (approx.) Origin: Philippines	8,200.00	16,400.00
14	6	unit	SIDE TABLE White side table, Wood Approximate 40 x 32 cm (15 3/4 x 12 5/8 ") Origin: Philippines	2,500.00	15,000.00
15	2	unit	FOLDABLE TABLE 30-Inch Personal Tables Four adjustable height settings from 21 in. to 28 in (approx.) Origin: Philippines	1,400.00	2,800.00

SUPPLY, DELIVERY AND INSTALLATION:					
Delivery Period: 60 calendar days upon receipt of Notice to Deliver (NTD)					
Warranty Period: 1 year from the date of delivery, inspection and acceptance					
16	3	unit	Work Station: Cluster of 3, in MFC Top Finish Rectangular; in 468mm thick fabric and glass in single raceway, Charcoal Gray Trims / Beige Color Dimension: 3000W x 600D x 1200/750H mm Panel Thickness: 4.5-6cm Origin: Philippines	24,300.00	72,900.00
17	1	unit	Work Station: Cluster of 4, in MFC Top Finish Rectangular; in 468mm thick fabric and glass in single raceway, Charcoal Gray Trims / Beige Color Dimension: 2400W x 1200D x 1200/750H mm Panel Thickness: 4.5-6cm Origin: Philippines	29,500.00	29,500.00
18	1	unit	Work Station: Cluster of 6, in MFC Top Finish Rectangular, 468mm thick, Fabric and Glass in single raceway, Charcoal Gray Trims / Beige Color Dimension: 3000w x 1200D x 1200/750H mm Panel Thickness: 4.5-6cm Origin: Philippines	39,500.00	39,500.00
19	1	unit	Work Station: Cluster of 6, in MFC Top Finish Rectangular, 468mm thick, Fabric and Glass in single raceway, Charcoal Gray Trims / Beige Color Dimension: 3600W x 1200D x 1200/750H mm Panel Thickness: 4.5-6cm Origin: Philippines	46,500.00	46,500.00
20	2	unit	Work Station: Cluster of 9, in MFC Top Finish Rectangular, 468mm thick, Fabric and Glass in single raceway, Charcoal Gray Trims / Beige Color Dimension: 1000W x 600D x 750H mm Panel Thickness: 4.5-6cm Origin: Philippines	72,500.00	145,000.00
21	2	unit	Work Station, L shape modular in MFC top finish rectangular, 468mm thick, Fabric and Glass in single raceway, Charcoal Gray Trims / Beige Color Dimension: 1500/1300W x 600D x 1200/750H mm Panel Thickness: 4.5-6cm Origin: Philippines	18,400.00	36,800.00
TOTAL AMOUNT					₱1,328,010.00

You are hereby required to submit the following **within ten (10) calendar days**:

- Notarized Contract Agreement Form (Legal Size) for the Public Bidding for the **SUPPLY AND DELIVERY OF VARIOUS OFFICE FURNITURE AND EQUIPMENT CY 2023**

NOTE: The signatory shall be **NOEL V. REYES, MD, FPPA, MMHoA, MEDICAL CENTER CHIEF II**; and

- Notarized Performance Securing Declaration; **or**
- Performance Security in any forms and amount stipulated below:

A. Cash or Cashier's / Manager's Check Bank Guarantee	Five Percent (5%) of the Total Contract Price
B. Surety Bond callable upon demand issued by a surety or insurance company duly certified by Insurance Commission / GSIS	Thirty Percent (30%) of the Total Contract Price

NOTE: Failure to provide any of the aforementioned requirements within ten (10) calendar days shall constitute sufficient grounds for cancellation of this Award and forfeiture of the Bid Security.

Truly yours,



NOEL V. REYES, MD, FPPA, MMHoA

Medical Center Chief II 



CONFORME:

Authorized Representative (Name & Signature)

Date and Time